
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / João Vieira de Andrade Júnior / Bené

Senior / 13 / 08:35:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus TM 144

25

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:41:51 +8008:41:40 11s  º7 º

2 Tmp 3 5200 08:44:24 0008:44:21 3s  º4 º

3 Tmp 3 5670 08:45:17 +6008:45:08 9s  º2 º

4 Tmp 6 10 08:48:54 +4008:48:47 7s  º5 º

5 Tmp 6 720 08:50:39 +34008:50:02 37s  º6 º

6 Tmp 6 1050 08:51:23 +43008:50:37 46s  º5 º

7 Tmp 6 1440 08:52:24 +63008:51:18 1m06s  º5 º

8 Tmp 6 2000 08:53:30 +70008:52:17 1m13s  º5 º

9 Tmp 7 3410 08:57:22 +147008:54:52 2m30s  º4 º

10 Tmp 10 4360 09:01:07 +6009:00:58 9s  º5 º

11 Tmp 10 4480 09:01:38 +19009:01:16 22s  º4 º

12 Tmp 11 4990 09:02:48 +34009:02:11 37s  º5 º

13 Tmp 13 6740 09:07:00 +9009:06:48 12s  º4 º

14 Tmp 16 650 09:10:05 +12009:09:50 15s  º4 º

15 Tmp 16 990 09:13:19 +167009:10:29 2m50s  º6 º

16 Tmp 20 5570 09:21:01 +11009:20:47 14s  º3 º

17 Tmp 22 1290 09:24:19 +1009:24:15 4s  º3 º

18 Tmp 24 3120 09:27:39 +39009:26:57 42s  º4 º

19 Tmp 25 4620 09:29:20 +17009:29:00 20s  º4 º

20 Tmp 25 6070 09:31:24 +17009:31:04 20s  º4 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

25 Tmp 33 3770 09:45:48 +18009:45:27 21s  º4 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

27 Tmp 35 4070 09:46:53 +46009:46:04 49s  º5 º

28 Tmp 37 5280 09:49:29 +81009:48:05 1m24s  º5 º

29 Tmp 38 6370 09:52:17 +140009:49:54 2m23s  º5 º

30 Tmp 39 0 09:53:25 +155009:50:47 2m38s  º4 º

31 Tmp 39 560 09:54:54 +181009:51:50 3m04s  º6 º

32 Tmp 41 1300 09:56:14 +190009:53:01 3m13s  º4 º

33 Tmp 42 1610 09:57:07 +212009:53:32 3m35s  º4 º

34 Tmp 43 2580 09:58:52 +229009:55:00 3m52s  º3 º

35 Tmp 44 3260 10:00:05 +230009:56:12 3m53s  º4 º

36 Tmp 46 4650 10:01:56 +220009:58:13 3m43s  º4 º

37 Tmp 50 540 10:06:35 +12010:06:20 15s  º3 º

38 Tmp 54 2930 10:10:23 +16010:10:04 19s  º4 º

39 Tmp 55 3770 10:11:25 +6010:11:16 9s  º3 º

40 Tmp 55 4520 10:13:31 +57010:12:31 1m00s  º4 º

41 Tmp 56 4910 10:14:18 +65010:13:10 1m08s  º4 º

42 Tmp 58 6160 10:15:56 +60010:14:53 1m03s  º4 º

43 Tmp 62 1390 10:20:43 0010:20:40 3s  º4 º

44 Tmp 65 4950 10:25:49 0010:25:48 1s  º5 º

2625Total PPNum 25 18PG3PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:14:28 +19011:14:06 22s  º4 º

46 Tmp 71 3040 11:15:52 +56011:14:53 59s  º6 º

47 Tmp 71 4100 11:18:45 +116011:16:46 1m59s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:26:27 +7011:26:17 10s  º5 º

49 Tmp 78 5340 11:31:38 +73011:30:22 1m16s  º6 º

50 Tmp 80 6200 11:33:30 +102011:31:45 1m45s  º6 º

51 Tmp 81 7310 11:36:54 +223011:33:08 3m46s  º6 º

52 Tmp 83 2820 11:41:24 +13011:41:08 16s  º4 º

53 Tmp 85 4400 11:43:28 +3011:43:22 6s  º5 º

54 Tmp 87 5780 11:46:36 +34011:45:59 37s  º4 º

55 Tmp 87 7090 11:48:13 +19011:47:51 22s  º4 º

56 Tmp 90 1710 11:53:08 0011:53:05 3s  º5 º

57 Tmp 92 2930 11:55:52 +37011:55:12 40s  º5 º

58 Tmp 94 4730 11:58:31 +54011:57:34 57s  º6 º

59 Tmp 95 5500 11:59:34 +56011:58:35 59s  º4 º

60 Tmp 96 7100 12:02:10 +66012:01:01 1m09s  º5 º

61 Tmp 97 7780 12:03:32 +83012:02:06 1m26s  º5 º

62 Tmp 101 1070 12:09:21 +22012:08:56 25s  º5 º

63 Tmp 102 2120 12:11:20 +15012:11:02 18s  º5 º

64 Tmp 103 2560 12:12:19 +23012:11:53 26s  º5 º

65 Tmp 107 5410 12:22:48 +33012:22:12 36s  º4 º

66 Tmp 109 6300 12:24:52 +55012:23:54 58s  º5 º

67 Tmp 112 1950 12:30:12 +15012:29:54 18s  º4 º

68 Tmp 114 2380 12:31:19 +33012:30:43 36s  º4 º

69 Tmp 114 3160 12:35:11 +191012:31:57 3m14s  º5 º

70 Tmp 115 3710 12:33:51 +59012:32:49 1m02s  º6 º

71 Tmp 115 4210 12:37:34 +225012:33:46 3m48s  º6 º

72 Tmp 115 4590 12:38:20 +229012:34:28 3m52s  º6 º

73 Tmp 116 5520 12:40:49 +298012:35:48 5m01s  º6 º

2159Total PPNum 25 16PG1PCZ0PenEtapa B

13nº 18A 34Tot PG 4º4ºPG 16 5ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr20min (v8.58) pagina 1/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

33 / Wellington Andrade dos Santos / Testinha

Senior / 14 / 08:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ibotirama Ktm 350 xcf-w

33

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:42:07 0008:42:10 3s  º2 º

2 Tmp 3 5200 08:44:52 0008:44:51 1s  º3 º

3 Tmp 3 5670 08:45:49 +8008:45:38 11s  º3 º

4 Tmp 6 10 08:49:24 +4008:49:17 7s  º4 º

5 Tmp 6 720 08:50:50 +15008:50:32 18s  º3 º

6 Tmp 6 1050 08:51:24 +14008:51:07 17s  º3 º

7 Tmp 6 1440 08:52:24 +33008:51:48 36s  º3 º

8 Tmp 6 2000 08:53:46 +56008:52:47 59s  º4 º

9 Tmp 7 3410 08:57:10 +105008:55:22 1m48s  º3 º

10 Tmp 10 4360 09:01:31 0009:01:28 3s  º1 º

11 Tmp 10 4480 09:02:04 +15009:01:46 18s  º2 º

12 Tmp 11 4990 09:03:17 +33009:02:41 36s  º4 º

13 Tmp 13 6740 09:07:26 +5009:07:18 8s  º3 º

14 Tmp 16 650 09:10:34 +11009:10:20 14s  º3 º

15 Tmp 16 990 09:11:31 +29009:10:59 32s  º2 º

16 Tmp 20 5570 09:21:30 +10009:21:17 13s  º2 º

17 Tmp 22 1290 09:24:50 +2009:24:45 5s  º4 º

18 Tmp 24 3120 09:27:53 +23009:27:27 26s  º1 º

19 Tmp 25 4620 09:29:33 0009:29:30 3s  º1 º

20 Tmp 25 6070 09:31:38 +1009:31:34 4s  º2 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

25 Tmp 33 3770 09:46:16 +16009:45:57 19s  º2 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

27 Tmp 35 4070 09:47:13 +36009:46:34 39s  º2 º

28 Tmp 37 5280 09:49:44 +66009:48:35 1m09s  º3 º

29 Tmp 38 6370 09:52:17 +110009:50:24 1m53s  º2 º

30 Tmp 39 0 09:53:24 +124009:51:17 2m07s  º2 º

31 Tmp 39 560 09:53:24 +61009:52:20 1m04s  º1 º

32 Tmp 41 1300 09:56:13 +159009:53:31 2m42s  º2 º

33 Tmp 42 1610 09:56:53 +168009:54:02 2m51s  º2 º

34 Tmp 43 2580 09:58:45 +192009:55:30 3m15s  º1 º

35 Tmp 44 3260 09:59:48 +183009:56:42 3m06s  º1 º

36 Tmp 46 4650 10:01:49 +183009:58:43 3m06s  º1 º

37 Tmp 50 540 10:07:01 +8010:06:50 11s  º2 º

38 Tmp 54 2930 10:10:45 +8010:10:34 11s  º3 º

39 Tmp 55 3770 10:12:17 +28010:11:46 31s  º4 º

40 Tmp 55 4520 10:13:40 +36010:13:01 39s  º3 º

41 Tmp 56 4910 10:14:19 +36010:13:40 39s  º3 º

42 Tmp 58 6160 10:15:49 +23010:15:23 26s  º2 º

43 Tmp 62 1390 10:21:11 0010:21:10 1s  º3 º

44 Tmp 65 4950 10:26:18 0010:26:18 0s  º4 º

1801Total PPNum 33 25PG6PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:14:52 +13011:14:36 16s  º2 º

46 Tmp 71 3040 11:15:43 +17011:15:23 20s  º1 º

47 Tmp 71 4100 11:17:48 +29011:17:16 32s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:26:50 0011:26:47 3s  º2 º

49 Tmp 78 5340 11:31:10 +15011:30:52 18s  º1 º

50 Tmp 80 6200 11:32:38 +20011:32:15 23s  º2 º

51 Tmp 81 7310 11:36:52 +191011:33:38 3m14s  º5 º

52 Tmp 83 2820 11:41:41 0011:41:38 3s  º2 º

53 Tmp 85 4400 11:43:55 0011:43:52 3s  º1 º

54 Tmp 87 5780 11:46:51 +19011:46:29 22s  º3 º

55 Tmp 87 7090 11:48:22 0011:48:21 1s  º3 º

56 Tmp 90 1710 11:53:32 0011:53:35 3s  º4 º

57 Tmp 92 2930 11:55:55 +10011:55:42 13s  º1 º

58 Tmp 94 4730 11:58:12 +5011:58:04 8s  º1 º

59 Tmp 95 5500 11:59:11 +3011:59:05 6s  º1 º

60 Tmp 96 7100 12:01:36 +2012:01:31 5s  º2 º

61 Tmp 97 7780 12:02:47 +8012:02:36 11s  º2 º

62 Tmp 101 1070 12:09:35 +6012:09:26 9s  º1 º

63 Tmp 102 2120 12:11:28 -3012:11:32 4s  º3 º

64 Tmp 103 2560 12:12:41 +15012:12:23 18s  º4 º

65 Tmp 107 5410 12:23:06 +21012:22:42 24s  º1 º

66 Tmp 109 6300 12:24:55 +28012:24:24 31s  º1 º

67 Tmp 112 1950 12:30:39 +12012:30:24 15s  º3 º

68 Tmp 114 2380 12:31:30 +14012:31:13 17s  º2 º

69 Tmp 114 3160 12:33:38 +68012:32:27 1m11s  º3 º

70 Tmp 115 3710 12:33:28 +6012:33:19 9s  º2 º

71 Tmp 115 4210 12:35:54 +95012:34:16 1m38s  º3 º

72 Tmp 115 4590 12:36:31 +90012:34:58 1m33s  º3 º

73 Tmp 116 5520 12:37:44 +83012:36:18 1m26s  º2 º

773Total PPNum 33 22PG5PCZ0PenEtapa B

14nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr20min (v8.58) pagina 2/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

35 / Roberto de Andrade Filho / Hulk

Senior / 15 / 08:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus KTM 250

35

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:42:44 +1008:42:40 4s  º4 º

2 Tmp 3 5200 08:45:26 +2008:45:21 5s  º5 º

3 Tmp 3 5670 08:46:24 +13008:46:08 16s  º4 º

4 Tmp 6 10 08:49:51 +1008:49:47 4s  º3 º

5 Tmp 6 720 08:51:34 +29008:51:02 32s  º5 º

6 Tmp 6 1050 08:52:35 +55008:51:37 58s  º6 º

7 Tmp 6 1440 08:54:20 +119008:52:18 2m02s  º6 º

8 Tmp 6 2000 08:56:52 +212008:53:17 3m35s  º6 º

9 Tmp 7 3410 09:01:34 +339008:55:52 5m42s  º6 º

10 Tmp 10 4360 09:03:43 +102009:01:58 1m45s  º6 º

11 Tmp 10 4480 09:04:41 +142009:02:16 2m25s  º6 º

12 Tmp 11 4990 09:06:07 +173009:03:11 2m56s  º6 º

13 Tmp 13 6740 09:08:32 +41009:07:48 44s  º6 º

14 Tmp 16 650 09:11:01 +8009:10:50 11s  º2 º

15 Tmp 16 990 09:12:09 +37009:11:29 40s  º3 º

16 Tmp 20 5570 09:22:06 +16009:21:47 19s  º6 º

17 Tmp 22 1290 09:25:17 0009:25:15 2s  º2 º

18 Tmp 24 3120 09:28:46 +46009:27:57 49s  º6 º

19 Tmp 25 4620 09:30:38 +35009:30:00 38s  º6 º

20 Tmp 25 6070 09:32:43 +36009:32:04 39s  º6 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

25 Tmp 33 3770 09:46:47 +17009:46:27 20s  º3 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

27 Tmp 35 4070 09:48:01 +54009:47:04 57s  º6 º

28 Tmp 37 5280 09:50:34 +86009:49:05 1m29s  º6 º

29 Tmp 38 6370 09:54:10 +193009:50:54 3m16s  º6 º

30 Tmp 39 0 09:55:22 +212009:51:47 3m35s  º6 º

31 Tmp 39 560 09:55:22 +149009:52:50 2m32s  º3 º

32 Tmp 41 1300 09:58:25 +261009:54:01 4m24s  º6 º

33 Tmp 42 1610 09:59:17 +282009:54:32 4m45s  º6 º

34 Tmp 43 2580 10:01:15 +312009:56:00 5m15s  º6 º

35 Tmp 44 3260 10:02:26 +311009:57:12 5m14s  º6 º

36 Tmp 46 4650 10:04:34 +318009:59:13 5m21s  º6 º

37 Tmp 50 540 10:08:29 +66010:07:20 1m09s  º5 º

38 Tmp 54 2930 10:11:27 +20010:11:04 23s  º5 º

39 Tmp 55 3770 10:13:32 +73010:12:16 1m16s  º5 º

40 Tmp 55 4520 10:15:42 +128010:13:31 2m11s  º5 º

41 Tmp 56 4910 10:16:24 +131010:14:10 2m14s  º5 º

42 Tmp 58 6160 10:18:15 +139010:15:53 2m22s  º5 º

43 Tmp 62 1390 10:21:37 0010:21:40 3s  º2 º

44 Tmp 65 4950 10:26:50 0010:26:48 2s  º3 º

4159Total PPNum 35 15PG3PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:15:26 +17011:15:06 20s  º3 º

46 Tmp 71 3040 11:16:31 +35011:15:53 38s  º4 º

47 Tmp 71 4100 11:18:57 +68011:17:46 1m11s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:27:30 +10011:27:17 13s  º6 º

49 Tmp 78 5340 11:32:29 +64011:31:22 1m07s  º5 º

50 Tmp 80 6200 11:33:59 +71011:32:45 1m14s  º5 º

51 Tmp 81 7310 11:36:59 +168011:34:08 2m51s  º4 º

52 Tmp 83 2820 11:42:25 +14011:42:08 17s  º6 º

53 Tmp 85 4400 11:44:28 +3011:44:22 6s  º4 º

54 Tmp 87 5780 11:47:43 +41011:46:59 44s  º5 º

55 Tmp 87 7090 11:49:22 +28011:48:51 31s  º5 º

56 Tmp 90 1710 11:54:03 0011:54:05 2s  º3 º

57 Tmp 92 2930 11:56:35 +20011:56:12 23s  º4 º

58 Tmp 94 4730 11:59:31 +54011:58:34 57s  º5 º

59 Tmp 95 5500 12:00:42 +64011:59:35 1m07s  º6 º

60 Tmp 96 7100 12:03:24 +80012:02:01 1m23s  º6 º

61 Tmp 97 7780 12:04:40 +91012:03:06 1m34s  º6 º

62 Tmp 101 1070 12:10:13 +14012:09:56 17s  º4 º

63 Tmp 102 2120 12:12:11 +6012:12:02 9s  º4 º

64 Tmp 103 2560 12:13:06 +10012:12:53 13s  º3 º

65 Tmp 107 5410 12:23:45 +30012:23:12 33s  º3 º

66 Tmp 109 6300 12:25:46 +49012:24:54 52s  º4 º

67 Tmp 112 1950 12:31:09 +12012:30:54 15s  º2 º

68 Tmp 114 2380 12:32:07 +21012:31:43 24s  º3 º

69 Tmp 114 3160 12:34:04 +64012:32:57 1m07s  º2 º

70 Tmp 115 3710 12:33:59 +7012:33:49 10s  º3 º

71 Tmp 115 4210 12:36:47 +118012:34:46 2m01s  º5 º

72 Tmp 115 4590 12:37:35 +124012:35:28 2m07s  º5 º

73 Tmp 116 5520 12:39:02 +131012:36:48 2m14s  º5 º

1414Total PPNum 35 18PG1PCZ0PenEtapa B

15nº 15A 33Tot PG 5º6ºPG 18 4ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr20min (v8.58) pagina 3/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Misael Araujo Amariz / Matuto

Senior / 12 / 08:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Maria Boa Vista KTM 300

36

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:41:19 +6008:41:10 9s  º5 º

2 Tmp 3 5200 08:44:01 +7008:43:51 10s  º6 º

3 Tmp 3 5670 08:45:26 +45008:44:38 48s  º6 º

4 Tmp 6 10 08:48:27 +7008:48:17 10s  º6 º

5 Tmp 6 720 08:49:52 +17008:49:32 20s  º4 º

6 Tmp 6 1050 08:50:37 +27008:50:07 30s  º4 º

7 Tmp 6 1440 08:51:34 +43008:50:48 46s  º4 º

8 Tmp 6 2000 08:52:34 +44008:51:47 47s  º3 º

9 Tmp 7 3410 08:55:58 +93008:54:22 1m36s  º2 º

10 Tmp 10 4360 09:00:35 +4009:00:28 7s  º3 º

11 Tmp 10 4480 09:01:10 +21009:00:46 24s  º5 º

12 Tmp 11 4990 09:02:15 +31009:01:41 34s  º3 º

13 Tmp 13 6740 09:06:32 +11009:06:18 14s  º5 º

14 Tmp 16 650 09:09:55 +32009:09:20 35s  º6 º

15 Tmp 16 990 09:10:56 +54009:09:59 57s  º5 º

16 Tmp 20 5570 09:20:35 +15009:20:17 18s  º5 º

17 Tmp 22 1290 09:23:57 +9009:23:45 12s  º6 º

18 Tmp 24 3120 09:27:11 +41009:26:27 44s  º5 º

19 Tmp 25 4620 09:28:57 +24009:28:30 27s  º5 º

20 Tmp 25 6070 09:31:03 +26009:30:34 29s  º5 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

25 Tmp 33 3770 09:45:21 +21009:44:57 24s  º5 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

27 Tmp 35 4070 09:46:22 +45009:45:34 48s  º4 º

28 Tmp 37 5280 09:48:57 +79009:47:35 1m22s  º4 º

29 Tmp 38 6370 09:51:40 +133009:49:24 2m16s  º3 º

30 Tmp 39 0 09:52:55 +155009:50:17 2m38s  º5 º

31 Tmp 39 560 09:54:19 +176009:51:20 2m59s  º5 º

32 Tmp 41 1300 09:55:52 +198009:52:31 3m21s  º5 º

33 Tmp 42 1610 09:56:37 +212009:53:02 3m35s  º5 º

34 Tmp 43 2580 09:58:22 +229009:54:30 3m52s  º4 º

35 Tmp 44 3260 09:59:30 +225009:55:42 3m48s  º3 º

36 Tmp 46 4650 10:01:23 +217009:57:43 3m40s  º3 º

37 Tmp 50 540 10:09:10 +197010:05:50 3m20s  º6 º

38 Tmp 54 2930 10:12:49 +192010:09:34 3m15s  º6 º

39 Tmp 55 3770 10:14:20 +211010:10:46 3m34s  º6 º

40 Tmp 55 4520 10:16:28 +264010:12:01 4m27s  º6 º

41 Tmp 56 4910 10:16:44 +241010:12:40 4m04s  º6 º

42 Tmp 58 6160 10:18:20 +234010:14:23 3m57s  º6 º

43 Tmp 62 1390 10:20:27 +14010:20:10 17s  º6 º

44 Tmp 65 4950 10:25:21 0010:25:18 3s  º6 º

3600Total PPNum 36 16PG1PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:14:02 +23011:13:36 26s  º6 º

46 Tmp 71 3040 11:15:07 +41011:14:23 44s  º5 º

47 Tmp 71 4100 11:17:33 +74011:16:16 1m17s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:25:54 +4011:25:47 7s  º4 º

49 Tmp 78 5340 11:30:34 +39011:29:52 42s  º3 º

50 Tmp 80 6200 11:32:01 +43011:31:15 46s  º3 º

51 Tmp 81 7310 11:34:44 +123011:32:38 2m06s  º2 º

52 Tmp 83 2820 11:40:54 +13011:40:38 16s  º5 º

53 Tmp 85 4400 11:43:34 +39011:42:52 42s  º6 º

54 Tmp 87 5780 11:46:38 +66011:45:29 1m09s  º6 º

55 Tmp 87 7090 11:48:12 +48011:47:21 51s  º6 º

56 Tmp 90 1710 11:52:42 +4011:52:35 7s  º6 º

57 Tmp 92 2930 11:55:25 +40011:54:42 43s  º6 º

58 Tmp 94 4730 11:58:00 +53011:57:04 56s  º4 º

59 Tmp 95 5500 11:59:05 +57011:58:05 1m00s  º5 º

60 Tmp 96 7100 12:01:30 +56012:00:31 59s  º4 º

61 Tmp 97 7780 12:02:44 +65012:01:36 1m08s  º4 º

62 Tmp 101 1070 12:08:56 +27012:08:26 30s  º6 º

63 Tmp 102 2120 12:11:07 +32012:10:32 35s  º6 º

64 Tmp 103 2560 12:12:10 +44012:11:23 47s  º6 º

65 Tmp 107 5410 12:22:18 +33012:21:42 36s  º5 º

66 Tmp 109 6300 12:24:40 +73012:23:24 1m16s  º6 º

67 Tmp 112 1950 12:30:16 +49012:29:24 52s  º6 º

68 Tmp 114 2380 12:31:16 +60012:30:13 1m03s  º6 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800012:31:27  º7 º

70 Tmp 115 3710 12:32:55 +33012:32:19 36s  º5 º

71 Tmp 115 4210 12:34:33 +74012:33:16 1m17s  º2 º

72 Tmp 115 4590 12:35:21 +80012:33:58 1m23s  º2 º

73 Tmp 116 5520 12:36:45 +84012:35:18 1m27s  º3 º

3177Total PPNum 36 15PG0PCZ0PenEtapa B

12nº 16A 31Tot PG 6º5ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

42 / Magno Macel Batista de Souza / Cecell

Senior / 17 / 08:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2TP

42

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:43:44 +1008:43:40 4s  º3 º

2 Tmp 3 5200 08:46:23 0008:46:21 2s  º1 º

3 Tmp 3 5670 08:47:33 +22008:47:08 25s  º5 º

4 Tmp 6 10 08:50:50 0008:50:47 3s  º1 º

5 Tmp 6 720 08:52:10 +5008:52:02 8s  º2 º

6 Tmp 6 1050 08:52:42 +2008:52:37 5s  º1 º

7 Tmp 6 1440 08:53:46 +25008:53:18 28s  º1 º

8 Tmp 6 2000 08:54:47 +27008:54:17 30s  º1 º

9 Tmp 7 3410 08:59:28 +153008:56:52 2m36s  º5 º

10 Tmp 10 4360 09:03:07 +6009:02:58 9s  º4 º

11 Tmp 10 4480 09:03:36 +17009:03:16 20s  º3 º

12 Tmp 11 4990 09:04:36 +22009:04:11 25s  º1 º

13 Tmp 13 6740 09:08:53 +2009:08:48 5s  º1 º

14 Tmp 16 650 09:12:16 +23009:11:50 26s  º5 º

15 Tmp 16 990 09:13:17 +45009:12:29 48s  º4 º

16 Tmp 20 5570 09:23:03 +13009:22:47 16s  º4 º

17 Tmp 22 1290 09:26:18 0009:26:15 3s  º1 º

18 Tmp 24 3120 09:29:24 +24009:28:57 27s  º2 º

19 Tmp 25 4620 09:31:05 +2009:31:00 5s  º2 º

20 Tmp 25 6070 09:33:03 0009:33:04 1s  º1 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

25 Tmp 33 3770 09:47:53 +23009:47:27 26s  º6 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

27 Tmp 35 4070 09:48:48 +41009:48:04 44s  º3 º

28 Tmp 37 5280 09:51:08 +60009:50:05 1m03s  º2 º

29 Tmp 38 6370 09:53:44 +107009:51:54 1m50s  º1 º

30 Tmp 39 0 09:54:45 +115009:52:47 1m58s  º1 º

31 Tmp 39 560 09:56:04 +131009:53:50 2m14s  º2 º

32 Tmp 41 1300 09:57:20 +136009:55:01 2m19s  º1 º

33 Tmp 42 1610 09:58:05 +150009:55:32 2m33s  º1 º

34 Tmp 43 2580 10:00:41 +218009:57:00 3m41s  º2 º

35 Tmp 44 3260 10:01:49 +214009:58:12 3m37s  º2 º

36 Tmp 46 4650 10:03:35 +199010:00:13 3m22s  º2 º

37 Tmp 50 540 10:08:27 +4010:08:20 7s  º1 º

38 Tmp 54 2930 10:12:04 0010:12:04 0s  º1 º

39 Tmp 55 3770 10:13:23 +4010:13:16 7s  º1 º

40 Tmp 55 4520 10:14:55 +21010:14:31 24s  º1 º

41 Tmp 56 4910 10:15:37 +24010:15:10 27s  º1 º

42 Tmp 58 6160 10:17:11 +15010:16:53 18s  º1 º

43 Tmp 62 1390 10:22:36 -3010:22:40 4s  º5 º

44 Tmp 65 4950 10:27:47 0010:27:48 1s  º1 º

1854Total PPNum 42 22PG6PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:16:19 +10011:16:06 13s  º1 º

46 Tmp 71 3040 11:17:19 +23011:16:53 26s  º2 º

47 Tmp 71 4100 11:19:27 +38011:18:46 41s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:28:17 0011:28:17 0s  º1 º

49 Tmp 78 5340 11:32:45 +20011:32:22 23s  º2 º

50 Tmp 80 6200 11:34:05 +17011:33:45 20s  º1 º

51 Tmp 81 7310 11:36:56 +105011:35:08 1m48s  º1 º

52 Tmp 83 2820 11:43:11 0011:43:08 3s  º1 º

53 Tmp 85 4400 11:45:26 +1011:45:22 4s  º2 º

54 Tmp 87 5780 11:48:15 +13011:47:59 16s  º1 º

55 Tmp 87 7090 11:49:50 0011:49:51 1s  º1 º

56 Tmp 90 1710 11:55:05 0011:55:05 0s  º1 º

57 Tmp 92 2930 11:57:35 +20011:57:12 23s  º3 º

58 Tmp 94 4730 11:59:47 +10011:59:34 13s  º3 º

59 Tmp 95 5500 12:00:43 +5012:00:35 8s  º2 º

60 Tmp 96 7100 12:03:06 +2012:03:01 5s  º1 º

61 Tmp 97 7780 12:04:15 +6012:04:06 9s  º1 º

62 Tmp 101 1070 12:11:07 +8012:10:56 11s  º2 º

63 Tmp 102 2120 12:13:03 0012:13:02 1s  º1 º

64 Tmp 103 2560 12:13:58 +2012:13:53 5s  º2 º

65 Tmp 107 5410 12:24:42 +27012:24:12 30s  º2 º

66 Tmp 109 6300 12:26:35 +38012:25:54 41s  º3 º

67 Tmp 112 1950 12:32:32 +35012:31:54 38s  º5 º

68 Tmp 114 2380 12:33:24 +38012:32:43 41s  º5 º

69 Tmp 114 3160 12:35:30 +90012:33:57 1m33s  º4 º

70 Tmp 115 3710 12:34:52 0012:34:49 3s  º1 º

71 Tmp 115 4210 12:37:34 +105012:35:46 1m48s  º4 º

72 Tmp 115 4590 12:38:10 +99012:36:28 1m42s  º4 º

73 Tmp 116 5520 12:39:19 +88012:37:48 1m31s  º4 º

800Total PPNum 42 20PG6PCZ0PenEtapa B

17nº 22A 42Tot PG 3º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

43 / Sandro da Rocha Costa / Jujuba

Senior / 18 / 08:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 350

43

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:44:21 +8008:44:10 11s  º6 º

2 Tmp 3 5200 08:47:33 +39008:46:51 42s  º7 º

3 Tmp 3 5670 08:48:36 +55008:47:38 58s  º7 º

4 Tmp 6 10 08:51:29 +9008:51:17 12s  º7 º

5 Tmp 6 720 08:53:21 +46008:52:32 49s  º7 º

6 Tmp 6 1050 08:56:45 +215008:53:07 3m38s  º7 º

7 Tmp 6 1440 09:00:26 +395008:53:48 6m38s  º7 º

8 Tmp 6 2000 09:01:49 +419008:54:47 7m02s  º7 º

9 Tmp 7 3410 09:05:48 +503008:57:22 8m26s  º7 º

10 Tmp 10 4360 09:10:31 +420009:03:28 7m03s  º7 º

11 Tmp 10 4480 09:11:02 +433009:03:46 7m16s  º7 º

12 Tmp 11 4990 09:12:21 +457009:04:41 7m40s  º7 º

13 Tmp 13 6740 09:15:27 +366009:09:18 6m09s  º7 º

14 Tmp 16 650 09:16:54 +271009:12:20 4m34s  º7 º

15 Tmp 16 990 09:18:00 +298009:12:59 5m01s  º7 º

16 Tmp 20 5570 09:24:59 +99009:23:17 1m42s  º7 º

17 Tmp 22 1290 09:28:28 +100009:26:45 1m43s  º7 º

18 Tmp 24 3120 09:32:09 +159009:29:27 2m42s  º7 º

19 Tmp 25 4620 --:--:-- +1800009:31:30  º7 º

20 Tmp 25 6070 --:--:-- +1800009:33:34  º7 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

25 Tmp 33 3770 --:--:-- +1800009:47:57  º7 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

27 Tmp 35 4070 --:--:-- +1800009:48:34  º7 º

28 Tmp 37 5280 --:--:-- +1800009:50:35  º7 º

29 Tmp 38 6370 --:--:-- +1800009:52:24  º7 º

30 Tmp 39 0 --:--:-- +1800009:53:17  º7 º

31 Tmp 39 560 --:--:-- +1800009:54:20  º7 º

32 Tmp 41 1300 --:--:-- +1800009:55:31  º7 º

33 Tmp 42 1610 --:--:-- +1800009:56:02  º7 º

34 Tmp 43 2580 --:--:-- +1800009:57:30  º7 º

35 Tmp 44 3260 --:--:-- +1800009:58:42  º7 º

36 Tmp 46 4650 --:--:-- +1800010:00:43  º7 º

37 Tmp 50 540 --:--:-- +1800010:08:50  º7 º

38 Tmp 54 2930 --:--:-- +1800010:12:34  º7 º

39 Tmp 55 3770 --:--:-- +1800010:13:46  º7 º

40 Tmp 55 4520 --:--:-- +1800010:15:01  º7 º

41 Tmp 56 4910 --:--:-- +1800010:15:40  º7 º

42 Tmp 58 6160 --:--:-- +1800010:17:23  º7 º

43 Tmp 62 1390 --:--:-- +1800010:23:10  º7 º

44 Tmp 65 4950 --:--:-- +1800010:28:18  º7 º

42092Total PPNum 43 0PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 --:--:-- +1800011:16:36  º7 º

46 Tmp 71 3040 --:--:-- +1800011:17:23  º7 º

47 Tmp 71 4100 --:--:-- +1800011:19:16  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 --:--:-- +1800011:28:47  º7 º

49 Tmp 78 5340 --:--:-- +1800011:32:52  º7 º

50 Tmp 80 6200 --:--:-- +1800011:34:15  º7 º

51 Tmp 81 7310 --:--:-- +1800011:35:38  º7 º

52 Tmp 83 2820 --:--:-- +1800011:43:38  º7 º

53 Tmp 85 4400 --:--:-- +1800011:45:52  º7 º

54 Tmp 87 5780 --:--:-- +1800011:48:29  º7 º

55 Tmp 87 7090 --:--:-- +1800011:50:21  º7 º

56 Tmp 90 1710 --:--:-- +1800011:55:35  º7 º

57 Tmp 92 2930 --:--:-- +1800011:57:42  º7 º

58 Tmp 94 4730 --:--:-- +1800012:00:04  º7 º

59 Tmp 95 5500 --:--:-- +1800012:01:05  º7 º

60 Tmp 96 7100 --:--:-- +1800012:03:31  º7 º

61 Tmp 97 7780 --:--:-- +1800012:04:36  º7 º

62 Tmp 101 1070 --:--:-- +1800012:11:26  º7 º

63 Tmp 102 2120 --:--:-- +1800012:13:32  º7 º

64 Tmp 103 2560 --:--:-- +1800012:14:23  º7 º

65 Tmp 107 5410 --:--:-- +1800012:24:42  º7 º

66 Tmp 109 6300 --:--:-- +1800012:26:24  º7 º

67 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800012:32:24  º7 º

68 Tmp 114 2380 --:--:-- +1800012:33:13  º7 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800012:34:27  º6 º

70 Tmp 115 3710 --:--:-- +1800012:35:19  º7 º

71 Tmp 115 4210 --:--:-- +1800012:36:16  º7 º

72 Tmp 115 4590 --:--:-- +1800012:36:58  º7 º

73 Tmp 116 5520 --:--:-- +1800012:38:18  º7 º

52200Total PPNum 43 0PG0PCZ0PenEtapa B

18nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 / Marcos Vinicyus Feitosa Santos / Dr Marcos Vinicyus

Senior / 16 / 08:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulistana KTM 300 2TP

60

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:43:13 0008:43:10 3s  º1 º

2 Tmp 3 5200 08:45:54 0008:45:51 3s  º2 º

3 Tmp 3 5670 08:46:44 +3008:46:38 6s  º1 º

4 Tmp 6 10 08:50:21 +1008:50:17 4s  º2 º

5 Tmp 6 720 08:51:38 +3008:51:32 6s  º1 º

6 Tmp 6 1050 08:52:17 +7008:52:07 10s  º2 º

7 Tmp 6 1440 08:53:16 +25008:52:48 28s  º2 º

8 Tmp 6 2000 08:54:22 +32008:53:47 35s  º2 º

9 Tmp 7 3410 08:57:32 +67008:56:22 1m10s  º1 º

10 Tmp 10 4360 09:02:32 +1009:02:28 4s  º2 º

11 Tmp 10 4480 09:03:04 +15009:02:46 18s  º1 º

12 Tmp 11 4990 09:04:07 +23009:03:41 26s  º2 º

13 Tmp 13 6740 09:08:25 +4009:08:18 7s  º2 º

14 Tmp 16 650 09:11:31 +8009:11:20 11s  º1 º

15 Tmp 16 990 09:12:18 +16009:11:59 19s  º1 º

16 Tmp 20 5570 09:22:24 +4009:22:17 7s  º1 º

17 Tmp 22 1290 09:25:56 +8009:25:45 11s  º5 º

18 Tmp 24 3120 09:28:57 +27009:28:27 30s  º3 º

19 Tmp 25 4620 09:30:42 +9009:30:30 12s  º3 º

20 Tmp 25 6070 09:32:40 +3009:32:34 6s  º3 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

25 Tmp 33 3770 09:47:12 +12009:46:57 15s  º1 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

27 Tmp 35 4070 09:48:08 +31009:47:34 34s  º1 º

28 Tmp 37 5280 09:50:34 +56009:49:35 59s  º1 º

29 Tmp 38 6370 09:53:42 +135009:51:24 2m18s  º4 º

30 Tmp 39 0 09:54:43 +143009:52:17 2m26s  º3 º

31 Tmp 39 560 09:56:03 +160009:53:20 2m43s  º4 º

32 Tmp 41 1300 09:57:19 +165009:54:31 2m48s  º3 º

33 Tmp 42 1610 09:58:05 +180009:55:02 3m03s  º3 º

34 Tmp 43 2580 10:00:45 +252009:56:30 4m15s  º5 º

35 Tmp 44 3260 10:01:56 +251009:57:42 4m14s  º5 º

36 Tmp 46 4650 10:03:37 +231009:59:43 3m54s  º5 º

37 Tmp 50 540 10:08:17 +24010:07:50 27s  º4 º

38 Tmp 54 2930 10:11:42 +5010:11:34 8s  º2 º

39 Tmp 55 3770 10:12:53 +4010:12:46 7s  º2 º

40 Tmp 55 4520 10:14:28 +24010:14:01 27s  º2 º

41 Tmp 56 4910 10:15:11 +28010:14:40 31s  º2 º

42 Tmp 58 6160 10:16:51 +25010:16:23 28s  º3 º

43 Tmp 62 1390 10:22:09 0010:22:10 1s  º1 º

44 Tmp 65 4950 10:27:16 0010:27:18 2s  º2 º

1982Total PPNum 60 20PG4PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:16:01 +22011:15:36 25s  º5 º

46 Tmp 71 3040 11:16:52 +26011:16:23 29s  º3 º

47 Tmp 71 4100 11:19:06 +47011:18:16 50s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:27:51 +1011:27:47 4s  º3 º

49 Tmp 78 5340 11:32:37 +42011:31:52 45s  º4 º

50 Tmp 80 6200 11:34:05 +47011:33:15 50s  º4 º

51 Tmp 81 7310 11:36:57 +136011:34:38 2m19s  º3 º

52 Tmp 83 2820 11:42:42 +1011:42:38 4s  º3 º

53 Tmp 85 4400 11:44:58 +3011:44:52 6s  º3 º

54 Tmp 87 5780 11:47:50 +18011:47:29 21s  º2 º

55 Tmp 87 7090 11:49:24 0011:49:21 3s  º2 º

56 Tmp 90 1710 11:54:33 0011:54:35 2s  º2 º

57 Tmp 92 2930 11:56:56 +11011:56:42 14s  º2 º

58 Tmp 94 4730 11:59:14 +7011:59:04 10s  º2 º

59 Tmp 95 5500 12:00:14 +6012:00:05 9s  º3 º

60 Tmp 96 7100 12:02:44 +10012:02:31 13s  º3 º

61 Tmp 97 7780 12:03:57 +18012:03:36 21s  º3 º

62 Tmp 101 1070 12:10:37 +8012:10:26 11s  º3 º

63 Tmp 102 2120 12:12:29 0012:12:32 3s  º2 º

64 Tmp 103 2560 12:13:24 0012:13:23 1s  º1 º

65 Tmp 107 5410 12:24:19 +34012:23:42 37s  º6 º

66 Tmp 109 6300 12:26:01 +34012:25:24 37s  º2 º

67 Tmp 112 1950 12:31:35 +8012:31:24 11s  º1 º

68 Tmp 114 2380 12:32:25 +9012:32:13 12s  º1 º

69 Tmp 114 3160 12:33:58 +28012:33:27 31s  º1 º

70 Tmp 115 3710 12:34:54 +32012:34:19 35s  º4 º

71 Tmp 115 4210 12:36:00 +41012:35:16 44s  º1 º

72 Tmp 115 4590 12:36:38 +37012:35:58 40s  º1 º

73 Tmp 116 5520 12:37:49 +28012:37:18 31s  º1 º

654Total PPNum 60 25PG4PCZ0PenEtapa B

16nº 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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